
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha Inicia Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1

05001-
33-33-
035-
2020-
00302-00

JUEZ 35
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUIS CARLOS
BARRIENTOS
CORREA,
MAXIMILIANO
BARRIENTOS,
CRISTOPHER
ROJAS

EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN
E.S.P.,
MUNICIPIO DE
ITUANGO,
MUNICIPIO DE
TARAZA,
GOBERNACION
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

20/02/2024 23/02/2024

Traslado
Art. 110
C.G.P. -
LCZ-
Traslado del
recurso de
reposición.
Documentos
disponibles
en SAMAI

20/02/2024

2

05001-
33-33-
035-
2023-
00067-00

JUEZ 35
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA
EUNICE
CORREA
DAVILA

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE
LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE
DE ADMON
JUDICIAL

Conexo 20/02/2024 23/02/2024

Traslado
Art. 110
C.G.P. -
LCZ-
Traslado del
recurso de
reposición.
Documentos
disponibles
en SAMAI

20/02/2024

Juzgado Administrativo de Medellín Juzgado Administrativo 035 Administrativo Oral
TRASLADO DE FECHA: 20/02/2024
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